

Career Counseling and Placement Cell



Krishna Chandra College, Hetampur, Birbhum, West Bengal

Notice

03.11.2022

It is hereby informed to all Students especially for the final semester students & Passout Graduates in 2020, 2021 & 2022 that Anudip Foundation is going to conduct employability skill development programme courses. After completion of the training they will help to provide placement. Hence, interested students are instructed to enroll their name going through google form link as given below:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhM_neG2wkAluif3AbE6nvAQXj-xx-kg7yaMsRL-N4AkRDUQ/viewform?usp=sf_link

Interested students who will enroll their name through the given link are also hereby instruct to be present for screening selection procedure on 09.11.2022 at 11 AM in Ramranjan Seminar Hall, K.C.College, Hetampur

Last date of submission: 07.11.2022



Principal

Coordinator, Career Counseling and Placement Cell

K.C.College, Hetampur

K.C.College, Hetampur

এতদ্বারা সকল ছাত্র-ছাত্রীদের বিশেষ করে 2020, 2021 এবং 2022-এর চূড়ান্ত সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের এবং পাসআউট গ্রাজুয়েটদের জন্য জানানো যাচ্ছে যে অনুদীপ ফাউন্ডেশন একটি নিয়োগযোগ্যতা অর্জনের জন্য দক্ষতা উন্নয়ন প্রোগ্রাম কোর্স পরিচালনা করতে চলেছে যার সাহায্যে তারা প্লেসমেন্ট প্রদানে সাহায্য করবে। তাই, আগ্রহী শিক্ষার্থীদের নিচের দেওয়া গুগল ফর্ম লিঙ্কের মাধ্যমে তাদের নাম নথিভুক্ত করার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhM_neG2wkAluif3AbE6nvAQXj-xx-kg7yaMsRL-N4AkRDUQ/viewform?usp=sf_link

আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের যারা প্রদত্ত লিঙ্কের মাধ্যমে তাদের নাম নথিভুক্ত করবে তাদেরকে 09.11.2022 তারিখে রামনরঞ্জন সেমিনার হল, কে.সি. কলেজ, হেতমপুরে সকাল 11 টায় স্ক্রীনিং নির্বাচন পদ্ধতির জন্য উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

জমা দেওয়ার শেষ তারিখ: 07.11.2022